
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 06.04.2024 Време 18 : 00 Место Радовиш Сала 25-ти Мај Полувреме
ЕКИПА А РК Радовиш од Радовиш Капацитет на сала 1000 16 13
ЕКИПА Б РК Драчево од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сива Екипна казна Играч Време 31 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 23:59 3 Стојановски Зоран 2086 12 20 34 37 40 60 6 6 1 0 26 21

Т2 51:46 4 Атанасов Ристе 2080 30 1 1 1 26 22

Т3 56:31 5 Цековски Борјан 2427 2 11 13 59 4 2 1 26 23
7 М 6 Јованов Бојан 2069 41 49 2 2 2 27 23

Досу. 4 7 Митревски Иван 2428 15 21 27 58 4 3 2 27 24

Реал. 3 8 Ѓорѓиев Јован 2075 0 4 2 27 25

Без забелешки

10 Постолов Здравко 2068 25 38 43 44 53 60 6 4 3 27 26

16 Ристов Александар 2081 0 4 4 28 26

23 Ѓоргиев Костадин 2079 0 5 4 28 27

33 Димов Филип 2076 0 6 4 29 27
44 Талевски Филип 2071 0 29:56 38:38 6 5 29 28

77 Ончев Иванче 2078 0 7 5 30 28

88 Димчевски Иван 2429 40 1 7 6 31 28
90 Костадинов Филип 2073 0 8 6

96 Петров Васе 2072 1 3 6 10 14 18 32 7 3 9 6

99 Костадиновски Кристијан 2077 0 10 6
А Ѓоргиев Спасе 5143

31

11 6

Б Долдуров Александар 2070 11 7

Ц Фенов Борче 2087 12 7

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 12 20 22 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 3 3 3 10 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 17:53 1 Петровски Теодор 2436 0 14 11

Т2 47:10 2 Димов Илија 2248 52 55 2 48:51 15 11

Т3 6 Шумоски Бојан 2232 0 33:58 15 12

7 М 8 Вељаноски Виктор 2400 0 16 12

Досу. 2 9 Стојанов Лазар 2249 19 1 19:24 16 13
Реал. 2 11 Олтовски Давид 2439 0 16 14

Без забелешки

12 Илиевски Александар 2253 0 17 14

13 Лалов Борјан 2252 20 1 19 17 15

15 Дабевски Филип 2236 6 11 39 43 47 58 6 18 15

16 Ангеловски Борче 2237 0 18 16

22 Ванчевски Виктор 2434 0 19 16
23 Анѓелковски Кристијан 2437 22 28 2 20 16

28 Димчевски Благој 2240 0 20 17

31 Петковски Димитар 2235 3 49 54 58 59 5 21 17

34 Ферукоски Петар 2438 8 31 34 36 4 22 17

77 Дука Ѓорѓи 2243 2 13 22 24 30 44 51 7 23 17

А Настевски Велимир 5121

28

24 17

Б Панев Игор 2395 24 18
Ц 25 18

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 6 39 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 15 15 25 21

Дежурен лекар Велков Роберт Судија А Рубин Седлоски
Записничар Димитар Здравковиќ Судија Б Горан Ангелески

Мерач на време Дејан Ристов Контролор Зоран Јовановски


